GRB Series DC-DC Module Technical Information
szyulinkeji.com Page 1 of 3
GRB 非隔离系列宽电压输入负高电压输出 电压控制型
产品特点
● 效率高达70%以上
● 1*2英寸标准封装
● 单电压负输出
● 价格低

输出端C4电容可选 47UF/200V的电解电容。
输入电压Vin：9~18VDC；
输出电压Vout：0--100VDC；
输出最大电流：40mA
控制电压：0-5V
产品型号
输入电压
（VDC） 输出电压
（VDC）
输出最大
电流
（mA）
效率
（%）
标称值 输入范围
GRB12-100D-40mA-U1 12 .0 10.0~18.0 0--100V 40 76
GRB12-250D-20mA-U1 12 .0 10.0~18.0 0--250 20 78
GRB12-350D-10mA-U1 12 .0 10.0~18.0 0--350 10 76
GRB24-100D-40mA-U1 24 .0 18.0~36.0 0--100 40 78
GRB24-200D-20mA-U1 24 .0 18.0~36.0 0--200 20 79
GRB24-300D-10mA-U1 24 .0 18.0~36.0 0--300 10 81
GRB Series DC-DC Module Technical Information
szyulinkeji.com Page 3 of 3
外型尺寸及引脚描述